

| アレルギー    |             |   |    |    |     |    |    |
|----------|-------------|---|----|----|-----|----|----|
| 商品名      | 特定原材料 (7品目) |   |    |    |     |    |    |
|          | 乳           | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |
| いちごナポレオン | ●           | ● | ●  |    |     |    |    |
|          |             |   |    |    |     |    |    |
|          |             |   |    |    |     |    |    |
|          |             |   |    |    |     |    |    |

| 商品名      | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
|----------|--------------------|---|---|-----|----|-----|---|---|----|------|--|--|
|          | 牛                  | 豚 | 鶏 | あわび | イカ | イクラ | 鮭 | 鯖 | 山芋 | シイタケ |  |  |
| いちごナポレオン |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0        |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0        |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0        |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |

| 商品名      | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
|----------|--------------------|------|-----|----|-----|---|-----|------|-----|----|------|--|
|          | アーモンド              | カシュー | くるみ | 大豆 | りんご | 桃 | キウイ | オレンジ | バナナ | ゴマ | ゼラチン |  |
| いちごナポレオン |                    |      |     |    | ●   |   |     |      |     |    |      |  |
| 0        |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0        |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0        |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |

| 原材料          |             |                  |
|--------------|-------------|------------------|
| 商品名          | 食材名         | 原料名              |
| バター<br>カスタード | 月島ソフトカスタードR | 植物性油脂            |
|              |             | 水あめ              |
|              |             | 加糖卵黄             |
|              |             | 麦芽糖              |
|              |             | 脱脂粉乳             |
|              |             | 砂糖               |
|              |             | 全粉乳              |
|              |             | 乾燥卵白             |
|              |             | 増粘剤(加工でん粉、カラギナン) |
|              |             | 香料               |
|              |             | リン酸塩Na           |
|              |             | カロテノイド色素         |
|              |             | 水                |
| クリームサンク      |             | バター              |
|              |             | 食用植物性油脂          |
|              |             | 脱脂濃縮乳            |
| レクレプラス       |             | 乳製品 (国内製造)       |
|              |             | 植物油脂             |
|              |             | 乳                |
|              |             | 乳化剤              |
|              |             | 香料               |
|              |             | メタリン酸NA          |
|              |             | 安定剤 (増粘多糖類)      |
| クリームフルーレット   |             | クリーム (国内製造)      |
|              |             | 生乳               |
| 熟成バターフレーバー   |             | 香料               |
| バニラペーストPE    |             | 還元水飴             |
|              |             | 粉糖               |
|              |             | バニラシード           |
|              |             | バニラ香料            |

| 原材料                             |           |                          |
|---------------------------------|-----------|--------------------------|
| 商品名                             | 食材名       | 原料名                      |
|                                 | 飾り用粉糖     | グラニュー糖 (国産・タイ・オーストラリア・他) |
|                                 |           | 食用精製加工油脂 (パーム：マレーシア)     |
|                                 |           | コーンスターチ (アメリカ)           |
| パイ                              | アンベルセパイ   | 小麦粉 (国内製造 カナダ・アメリカ)      |
|                                 |           | バター (国産)                 |
|                                 |           | 水 (日本)                   |
|                                 |           | 脱脂粉乳 (国内製造)              |
|                                 |           | ワインビネガー (国内製造)           |
|                                 |           | 食塩 (国内製造)                |
|                                 | 苺         | 苺                        |
| 上<br>掛<br>け<br>用<br>ゼ<br>リ<br>ン | ナバージュヌートル | 砂糖                       |
|                                 |           | 水あめ                      |
|                                 |           | ゲル化剤 (増粘多糖類)             |
|                                 |           | PH調整剤                    |
|                                 | 苺ジャム      | 砂糖 (韓国製)                 |
|                                 |           | 水あめ                      |
|                                 |           | 苺                        |
|                                 |           | 甘味料 (ソルビトール)             |
|                                 |           | ゲル化剤 (ペクチン リンゴ由来)        |
|                                 |           | 酸味料                      |



【メニュー名】

バターカスタード

更新日) 2022.6.14

| アレルギー    |             |   |    |    |     |    |    |
|----------|-------------|---|----|----|-----|----|----|
| 商品名      | 特定原材料 (7品目) |   |    |    |     |    |    |
|          | 乳           | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |
| バターカスタード | ●           | ● | ●  |    |     |    |    |
|          |             |   |    |    |     |    |    |
|          |             |   |    |    |     |    |    |
|          |             |   |    |    |     |    |    |

| 商品名      | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
|----------|--------------------|---|---|-----|----|-----|---|---|----|------|--|--|
|          | 牛                  | 豚 | 鶏 | あわび | イカ | イクラ | 鮭 | 鯖 | 山芋 | シイタケ |  |  |
| バターカスタード |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0        |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0        |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0        |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |

| 商品名      | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
|----------|--------------------|------|-----|----|-----|---|-----|------|-----|----|------|--|
|          | アーモンド              | カシュー | くるみ | 大豆 | りんご | 桃 | キウイ | オレンジ | バナナ | ゴマ | ゼラチン |  |
| バターカスタード |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0        |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0        |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0        |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |

| 原材料        |             |                  |         |
|------------|-------------|------------------|---------|
| 商品名        | 食材名         | 原料名              |         |
| バターカスタード   | 月島ソフトカスタードR | 植物性油脂            |         |
|            |             | 水あめ              |         |
|            |             | 加糖卵黄             |         |
|            |             | 麦芽糖              |         |
|            |             | 脱脂粉乳             |         |
|            |             | 砂糖               |         |
|            |             | 全粉乳              |         |
|            |             | 乾燥卵白             |         |
|            |             | 増粘剤(加工でん粉、カラギナン) |         |
|            |             | 香料               |         |
|            |             | リン酸塩Na           |         |
|            |             | カロテノイド色素         |         |
|            |             | 水                |         |
|            |             | バター              |         |
|            |             | クレームサンク          | 食用植物性油脂 |
|            |             |                  | 脱脂濃縮乳   |
| レクレプラス     | 乳製品 (国内製造)  |                  |         |
|            | 植物油脂        |                  |         |
|            | 乳           |                  |         |
|            | 乳化剤         |                  |         |
|            | 香料          |                  |         |
|            | メタリン酸NA     |                  |         |
|            | 安定剤 (増粘多糖類) |                  |         |
| クレームフルーレット | クリーム (国内製造) |                  |         |
|            | 生乳          |                  |         |
| 熟成バターフレーバー | 香料          |                  |         |
| バニラペーストPE  | 還元水飴        |                  |         |
|            | 粉糖          |                  |         |
|            | バニラシード      |                  |         |
|            | バニラ香料       |                  |         |

| 原材料 |         |                          |
|-----|---------|--------------------------|
| 商品名 | 食材名     | 原料名                      |
|     | 飾り用粉糖   | グラニュー糖 (国産・タイ・オーストラリア・他) |
|     |         | 食用精製加工油脂 (パーム：マレーシア)     |
|     |         | コーンスターチ (アメリカ)           |
|     | アンベルセバイ | 小麦粉 (国内製造 カナダ・アメリカ)      |
|     |         | バター (国産)                 |
|     |         | 水 (日本)                   |
|     |         | 脱脂粉乳 (国内製造)              |
|     |         | ワインピネガー (国内製造)           |
|     |         | 食塩 (国内製造)                |

【メニュー名】

チョコバナナ

更新日) 2022.5.31

| アレルギー  |             |   |    |    |     |    |    |
|--------|-------------|---|----|----|-----|----|----|
| 商品名    | 特定原材料 (7品目) |   |    |    |     |    |    |
|        | 乳           | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |
| チョコバナナ | ●           | ● | ●  |    |     |    |    |
|        |             |   |    |    |     |    |    |
|        |             |   |    |    |     |    |    |
|        |             |   |    |    |     |    |    |
|        |             |   |    |    |     |    |    |

| 商品名    | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |   |   |     |    |     |   |   |    |      |
|--------|--------------------|---|---|-----|----|-----|---|---|----|------|
|        | 牛                  | 豚 | 鶏 | あわび | イカ | イクラ | 鮭 | 鯖 | 山芋 | シイタケ |
| チョコバナナ |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |
| 0      |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |
| 0      |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |
| 0      |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |
| 0      |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |

| 商品名    | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |
|--------|--------------------|------|-----|----|-----|---|-----|------|-----|----|------|
|        | アーモンド              | カシュー | くるみ | 大豆 | りんご | 桃 | キウイ | オレンジ | バナナ | ゴマ | ゼラチン |
| チョコバナナ |                    |      |     | ●  |     |   |     |      | ●   |    |      |
| 0      |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |
| 0      |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |
| 0      |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |
| 0      |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |

| 原材料          |             |                  |
|--------------|-------------|------------------|
| 商品名          | 食材名         | 原料名              |
| バター<br>カスタード | 月島ソフトカスタード  | 植物性油脂            |
|              |             | 水あめ              |
|              |             |                  |
|              |             | 加糖卵黄             |
|              |             | 麦芽糖              |
|              |             | 脱脂粉乳             |
|              |             | 砂糖               |
|              |             | 全粉乳              |
|              |             | 乾燥卵白             |
|              |             | 増粘剤(加工でん粉、カラギナン) |
|              |             | 香料               |
|              |             | リン酸塩Na           |
|              |             | カロテノイド色素         |
|              |             | 水                |
|              |             |                  |
|              | バター         |                  |
|              | クリームサンク     | 食用植物性油脂          |
|              |             | 脱脂濃縮乳            |
|              |             |                  |
|              | レクレプラス      | 乳製品 (国内製造)       |
|              |             | 植物油脂             |
|              | 乳           |                  |
|              | 乳化剤         |                  |
|              | 香料          |                  |
|              | メタリン酸NA     |                  |
|              | 安定剤 (増粘多糖類) |                  |
|              |             |                  |
| クリームフルーレット   | クリーム (国内製造) |                  |
|              | 生乳          |                  |
| 熟成バターフレーバー   | 香料          |                  |
|              |             |                  |
| バナラペーストPE    | 還元水飴        |                  |
|              | 粉糖          |                  |
|              | バナラシード      |                  |
|              | バナラ香料       |                  |

| 原材料             |                        |                          |
|-----------------|------------------------|--------------------------|
| 商品名             | 食材名                    | 原料名                      |
|                 | 飾り用粉糖                  | グラニュー糖 (国産・タイ・オーストラリア・他) |
|                 |                        | 食用精製加工油脂 (パーム: マレーシア)    |
|                 |                        | コーンスターチ (アメリカ)           |
|                 |                        |                          |
| パイ              | アンベルセパイ                | 小麦粉 (国内製造 カナダ・アメリカ)      |
|                 |                        | バター (国産)                 |
|                 |                        | 水 (日本)                   |
|                 |                        | 脱脂粉乳 (国内製造)              |
|                 |                        | ワインピネガー (国内製造)           |
|                 |                        | 食塩 (国内製造)                |
|                 |                        |                          |
|                 | バナナ                    | バナナ                      |
|                 |                        |                          |
| 上掛け<br>用ゼリー     | 正栄ナバージュモールド            | 砂糖(国内製造)                 |
|                 |                        | 水あめ                      |
|                 |                        | ペクチン                     |
|                 |                        | クエン酸                     |
|                 |                        | クエン酸三ナトリウム               |
|                 |                        | ジェランガム                   |
|                 |                        | 水                        |
|                 |                        |                          |
|                 | 不二製油チョコ<br>チップ<br>MSCC | 砂糖 (てんさい 非組み換え)          |
|                 |                        | 植物性油脂(パーム油)              |
|                 |                        | ココア                      |
|                 |                        | カカオマス                    |
|                 |                        | 全粉乳                      |
|                 |                        | 乳化剤 (レシチン)               |
|                 |                        | 香料                       |
|                 |                        | (一部に乳成分・大豆を含む)           |
|                 |                        |                          |
| チョコ<br>ペリス<br>ト | クーシェHQレアフィールミルク        | 砂糖                       |
|                 |                        | 還元水飴                     |
|                 |                        | カカオマス                    |
|                 |                        | 前粉乳                      |
|                 |                        | クリーム                     |
|                 |                        | 植物油脂                     |
|                 |                        | ココアパウダー                  |
|                 |                        | 酒精                       |
|                 | 乳化剤(大豆由来)              |                          |
|                 |                        | 香料                       |

| アレルギー        |            |   |    |    |     |    |    |
|--------------|------------|---|----|----|-----|----|----|
| 商品名          | 特定原材料（7品目） |   |    |    |     |    |    |
|              | 乳          | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |
| ブリュレ&ウォールナッツ | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |
|              |            |   |    |    |     |    |    |
|              |            |   |    |    |     |    |    |

| 商品名          | 特定原材料に準ずるもの（21品目） |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
|--------------|-------------------|---|---|-----|----|-----|---|---|----|------|--|--|
|              | 牛                 | 豚 | 鶏 | あわび | イカ | イクラ | 鮭 | 鯖 | 山芋 | シイタケ |  |  |
| ブリュレ&ウォールナッツ |                   |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0            |                   |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0            |                   |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0            |                   |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |

| 商品名          | 特定原材料に準ずるもの（21品目） |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
|--------------|-------------------|------|-----|----|-----|---|-----|------|-----|----|------|--|
|              | アーモンド             | カシュー | くるみ | 大豆 | りんご | 桃 | キウイ | オレンジ | バナナ | ゴマ | ゼラチン |  |
| ブリュレ&ウォールナッツ |                   |      | ●   |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0            |                   |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0            |                   |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0            |                   |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |

| 原材料          |                       |                  |
|--------------|-----------------------|------------------|
| 商品名          | 食材名                   | 原料名              |
| バター<br>カスタード | 月島ソフトカスタードR           | 植物性油脂            |
|              |                       | 水あめ              |
|              |                       | 加糖卵黄             |
|              |                       | 麦芽糖              |
|              |                       | 脱脂粉乳             |
|              |                       | 砂糖               |
|              |                       | 全粉乳              |
|              |                       | 乾燥卵白             |
|              |                       | 増粘剤(加工でん粉、カラギナン) |
|              |                       | 香料               |
|              |                       | リン酸塩Na           |
|              |                       | カロテノイド色素         |
|              |                       | 水                |
|              | バター                   | バター              |
|              | クリームサンク               | 食用植物性油脂          |
|              |                       | 脱脂濃縮乳            |
| レクレプラス       | 乳製品（国内製造）             |                  |
|              | 植物油脂                  |                  |
|              | 乳                     |                  |
|              | 乳化剤                   |                  |
|              | 香料                    |                  |
|              | メタリン酸NA<br>安定剤（増粘多糖類） |                  |
| クリームフルーレット   | クリーム（国内製造）            |                  |
|              | 生乳                    |                  |
| 熟成バターフレーバー   | 香料                    |                  |
| バニラペーストPE    | 還元水飴                  |                  |
|              | 粉糖                    |                  |
|              | バニラシード                |                  |
|              | バニラ香料                 |                  |

| 原材料 |             |                         |
|-----|-------------|-------------------------|
| 商品名 | 食材名         | 原料名                     |
|     | 飾り用粉糖       | グラニュー糖（国産・タイ・オーストラリア・他） |
|     |             | 食用精製加工油脂（パーム：マレーシア）     |
|     |             | コーンスターチ（アメリカ）           |
|     | アンベルセイバイ    | 小麦粉（国内製造 カナダ・アメリカ）      |
|     |             | バター（国産）                 |
|     |             | 水（日本）                   |
|     |             | 脱脂粉乳（国内製造）              |
|     |             | ワインピネガー（国内製造）           |
|     |             | 食塩（国内製造）                |
|     | ローストくるみ     | くるみ（アメリカ産）              |
|     | ベキャンセ カソナード | サトウキビ糖                  |

【メニュー名】

ティラミスクッキー

更新日) 2022.5.31

| アレルギー     |            |   |    |    |     |    |    |
|-----------|------------|---|----|----|-----|----|----|
| 商品名       | 特定原材料（7品目） |   |    |    |     |    |    |
|           | 乳          | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |
| ティラミスクッキー | ●          | ● | ●  |    |     |    |    |
|           |            |   |    |    |     |    |    |
|           |            |   |    |    |     |    |    |
|           |            |   |    |    |     |    |    |

| 商品名       | 特定原材料に準ずるもの（21品目） |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
|-----------|-------------------|---|---|-----|----|-----|---|---|----|------|--|--|
|           | 牛                 | 豚 | 鶏 | あわび | イカ | イクラ | 鮭 | 鯖 | 山芋 | シイタケ |  |  |
| ティラミスクッキー |                   |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0         |                   |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0         |                   |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |
| 0         |                   |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |  |

| 商品名       | 特定原材料に準ずるもの（21品目） |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
|-----------|-------------------|------|-----|----|-----|---|-----|------|-----|----|------|--|
|           | アーモンド             | カシュー | くるみ | 大豆 | りんご | 桃 | キウイ | オレンジ | バナナ | ゴマ | ゼラチン |  |
| ティラミスクッキー |                   |      |     | ●  |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0         |                   |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0         |                   |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0         |                   |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |

| 原材料          |             |                  |         |
|--------------|-------------|------------------|---------|
| 商品名          | 食材名         | 原料名              |         |
| バター<br>カスタード | 月島ソフトカスタードR | 植物性油脂            |         |
|              |             | 水あめ              |         |
|              |             | 加糖卵黄             |         |
|              |             | 麦芽糖              |         |
|              |             | 脱脂粉乳             |         |
|              |             | 砂糖               |         |
|              |             | 全粉乳              |         |
|              |             | 乾燥卵白             |         |
|              |             | 増粘剤(加工でん粉、カラギナン) |         |
|              |             | 香料               |         |
|              |             | リン酸塩Na           |         |
|              |             | カロテノイド色素         |         |
|              |             | 水                |         |
|              |             |                  |         |
|              |             | クレームサンク          | バター     |
|              |             |                  | 食用植物性油脂 |
|              |             |                  | 脱脂濃縮乳   |
| レクレプラス       |             | 乳製品（国内製造）        |         |
|              |             | 植物性油脂            |         |
|              |             | 乳                |         |
|              |             | 乳化剤              |         |
|              |             | 香料               |         |
|              |             | メタリン酸NA          |         |
|              |             | 安定剤（増粘多糖類）       |         |
| クレームフルーレット   | クリーム（国内製造）  |                  |         |
|              | 生乳          |                  |         |
| 熟成バターフレーバー   | 香料          |                  |         |
| バニラペーストPE    |             | 還元水飴             |         |
|              |             | 粉糖               |         |
|              |             | バニラシード           |         |
|              |             | バニラ香料            |         |

| 原材料 |                        |                         |
|-----|------------------------|-------------------------|
| 商品名 | 食材名                    | 原料名                     |
|     | 飾り用粉糖                  | グラニュー糖（国産・タイ・オーストラリア・他） |
|     |                        | 食用精製加工油脂（パーム：マレーシア）     |
|     |                        | コーンスターチ（アメリカ）           |
|     | アンベルセバイ                | 小麦粉（国内製造 カナダ・アメリカ）      |
|     |                        | バター（国産）                 |
|     |                        | 水（日本）                   |
|     |                        | 脱脂粉乳（国内製造）              |
|     |                        | ワインピネガー（国内製造）           |
|     |                        | 食塩（国内製造）                |
|     | ロータスピスケット              | 小麦粉                     |
|     |                        | 砂糖                      |
|     |                        | 植物油脂                    |
|     |                        | シュガーシロップ                |
|     |                        | 大豆粉（遺伝子組み換えでない）         |
|     |                        | 食塩                      |
|     | マスカルポーネ                | シナモン                    |
|     |                        | 膨張剤                     |
|     |                        | 生乳（北海道）                 |
|     | 泣かないココア                | クエン酸                    |
|     |                        | ココアパウダー(オランダ製造)         |
|     | 不二製油チョコ<br>チップ<br>MSCC | 乳化剤                     |
|     |                        | 砂糖（てんさい 非組み換え）          |
|     |                        | 植物性油脂(パーム油)             |
|     |                        | ココア                     |
|     |                        | カカオマス                   |
|     |                        | 全粉乳                     |
|     |                        | 乳化剤（レシチン）               |
|     |                        | 香料                      |
|     | （一部に乳成分・大豆を含む）         |                         |

| アレルギー           |             |   |    |    |     |    |    |  |
|-----------------|-------------|---|----|----|-----|----|----|--|
| 商品名             | 特定原材料 (7品目) |   |    |    |     |    |    |  |
|                 | 乳           | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |  |
| ピスタチオ&ナポレオンチェリー | ●           | ● | ●  |    |     |    |    |  |
|                 |             |   |    |    |     |    |    |  |
|                 |             |   |    |    |     |    |    |  |
|                 |             |   |    |    |     |    |    |  |

| 商品名             | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |
|-----------------|--------------------|---|---|-----|----|-----|---|---|----|------|--|
|                 | 牛                  | 豚 | 鶏 | あわび | イカ | イクラ | 鮭 | 鯖 | 山芋 | シイタケ |  |
| ピスタチオ&ナポレオンチェリー |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |
| 0               |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |
| 0               |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |
| 0               |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |

| 商品名             | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
|-----------------|--------------------|------|-----|----|-----|---|-----|------|-----|----|------|--|
|                 | アーモンド              | カシュー | くるみ | 大豆 | りんご | 桃 | キウイ | オレンジ | バナナ | ゴマ | ゼラチン |  |
| ピスタチオ&ナポレオンチェリー | ●                  |      |     |    | ●   |   |     |      |     |    |      |  |
| 0               |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0               |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0               |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |

| 原材料                                  |             |                  |
|--------------------------------------|-------------|------------------|
| 商品名                                  | 食材名         | 原料名              |
| バ<br>タ<br>ー<br>カ<br>ス<br>タ<br>ー<br>ド | 月島ソフトカスタードR | 植物性油脂            |
|                                      |             | 水あめ              |
|                                      |             | 加糖卵黄             |
|                                      |             | 麦芽糖              |
|                                      |             | 脱脂粉乳             |
|                                      |             | 砂糖               |
|                                      |             | 全粉乳              |
|                                      |             | 乾燥卵白             |
|                                      |             | 増粘剤(加工でん粉、カラギナン) |
|                                      |             | 香料               |
|                                      |             | リン酸塩Na           |
|                                      |             | カロテノイド色素         |
|                                      | 水           |                  |
|                                      |             |                  |
|                                      | クリームサンク     | バター              |
|                                      |             | 食用植物性油脂          |
|                                      | 脱脂濃縮乳       |                  |
|                                      |             |                  |
| レクレプラス                               | 乳製品 (国内製造)  |                  |
|                                      | 植物油脂        |                  |
|                                      | 乳           |                  |
|                                      | 乳化剤         |                  |
|                                      | 香料          |                  |
|                                      | メタリン酸NA     |                  |
|                                      | 安定剤 (増粘多糖類) |                  |
|                                      |             |                  |
| クリームフルーレット                           | クリーム (国内製造) |                  |
|                                      | 生乳          |                  |
|                                      |             |                  |
| 熟成バターフレーバー                           | 香料          |                  |
|                                      |             |                  |
|                                      |             |                  |
| バニラペーストPE                            | 還元水飴        |                  |
|                                      | 粉糖          |                  |
|                                      | バニラシード      |                  |
|                                      | バニラ香料       |                  |

| 原材料                                       |                |                          |
|---|----------------|--------------------------|
| 商品名                                       | 食材名            | 原料名                      |
|   | 飾り用粉糖          | グラニュー糖 (国産・タイ・オーストラリア・他) |
|   |                | 食用精製加工油脂 (パーム: マレーシア)    |
|   |                | コーンスターチ (アメリカ)           |
|   |                |                          |
| パイ  | アンベルセパイ        | 小麦粉 (国内製造 カナダ・アメリカ)      |
|   |                | バター (国産)                 |
|   |                | 水 (日本)                   |
|   |                | 脱脂粉乳 (国内製造)              |
|   |                | ワインビネガー (国内製造)           |
|   |                | 食塩 (国内製造)                |
|   |                |                          |
|   | アメリカンチェリー      | アメリカンチェリー (海外産)          |
|   |                |                          |
|   | 苺ジャム           | 砂糖 (タイ産・国産)              |
|   |                | 水あめ (とうもろこし アメリカ産)       |
|   |                | 苺                        |
|   |                | 甘味料 (ソルビトール)             |
|   |                | ゲル化剤 (ペクチン)              |
|   |                | 酸味料 (クエン酸)               |
|   |                | 水                        |
|   |                |                          |
| ピ<br>ス<br>タ<br>チ<br>オ<br>ク<br>リ<br>ー<br>ム | フレッシュピスタチオペースト | ピスタチオペースト                |
|   |                | 食用油脂                     |
|   |                | ピスタチオナッツ                 |
|   |                | 粉糖                       |
|   |                | 着色料 (クロロフィル)             |
|   |                | 香料 (一部にアーモンドを含む)         |
|   |                |                          |
|   | プラリネピスタチオペースト  | ピスタチオペースト                |
|   | 食用油脂           |                          |
|   |                |                          |
|   | ピスタチオペーストオイル   | 着色料 (クチナシ・カロテノイド)        |
|   |                | 香料                       |
|   |                |                          |
|   |                |                          |





【メニュー名】

キャラメルティーラテ

更新日) 2022.5.30

| アレルギー      |             |   |    |    |     |    |    |
|------------|-------------|---|----|----|-----|----|----|
| 商品名        | 特定原材料 (7品目) |   |    |    |     |    |    |
|            | 乳           | 卵 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに |
| キャラメルティーラテ | ●           |   |    |    |     |    |    |
|            |             |   |    |    |     |    |    |
|            |             |   |    |    |     |    |    |
|            |             |   |    |    |     |    |    |

| 商品名        | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |
|------------|--------------------|---|---|-----|----|-----|---|---|----|------|--|
|            | 牛                  | 豚 | 鶏 | あわび | イカ | イクラ | 鮭 | 鯖 | 山芋 | シイタケ |  |
| キャラメルティーラテ |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |
| 0          |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |
| 0          |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |
| 0          |                    |   |   |     |    |     |   |   |    |      |  |

| 商品名        | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
|------------|--------------------|------|-----|----|-----|---|-----|------|-----|----|------|--|
|            | アーモンド              | カシュー | くるみ | 大豆 | りんご | 桃 | キウイ | オレンジ | バナナ | ゴマ | ゼラチン |  |
| キャラメルティーラテ |                    |      |     | ●  |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0          |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0          |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |
| 0          |                    |      |     |    |     |   |     |      |     |    |      |  |

| 原材料           |               |                 |
|---------------|---------------|-----------------|
| 商品名           | 食材名           | 原料名             |
| ロイヤルミルクティ     | リプトン濃縮ロイヤルミルク | 紅茶 (インド/スリランカ)  |
|               |               | 香料              |
|               |               | セルロース           |
|               |               | ビタミンC           |
|               | リッチミルク (加工乳)  | 脱脂濃縮乳 (国内製造)    |
|               |               | 生乳              |
|               |               | クリーム            |
|               | 濃縮ミルク         | 脱脂濃縮乳 (国内製造)    |
|               |               | クリーム            |
|               |               | 生乳              |
|               | ガムシロップ        | 果糖ぶどう糖液糖 (国内製造) |
| 森永デザートソーキャラメル |               | 加糖練乳 (国内製造)     |
|               |               | キャラメルシロップ       |
|               |               | 砂糖              |
|               |               | バター             |
|               |               | 食塩              |
|               |               | 香料              |
|               |               | 増粘多糖類           |
|               | 乳化剤           |                 |

| 原材料   |          |             |             |
|-------|----------|-------------|-------------|
| 商品名   | 食材名      | 原料名         |             |
| シャンティ | レクレプラス   | 乳製品 (国内製造)  |             |
|       |          | 植物油脂        |             |
|       |          | 乳           |             |
|       |          | 乳化剤         |             |
|       |          | 香料          |             |
|       | クリームフルール | メタリン酸NA     |             |
|       |          | 安定剤 (増粘多糖類) |             |
|       |          |             |             |
|       |          | クリームフルール    | クリーム (国内製造) |
|       |          |             | 生乳          |
|       | グラニュー糖   | 原料糖         |             |









